

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220501742
Kundennr.: 11702
Datum: 18. Mai 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40596		Lieferungsnr. DI220502059 vom 17.05.2022: Externe Belegnr. TEL. HERR FLAKOWSKI: Double Fitting mit Ring Double Fitting mit Ring für Airlinezurrschienen Mindestbruchkraft: 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,80 kg	20	Stück	3,34	66,80
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220502059							75,15
3	40269		*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005718 *** Ihre Belegnr.: W2124661 Zungenschloss, 18 x 101 mm, Lochabstand 81 mm Zungenschloss, 18 x 101 mm, Lochabstand 81 Bohrungen Ø 5,5 mm, Vkt. 7 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,32 kg	4	Stück	3,14	12,56
4	40268		Zungenschloss, 28 x 125 mm, Lochabstand 100 mm Zungenschloss, 28 x 125 mm, Lochabstand 100 Bohrungen Ø 5,5 mm, Vkt. 8 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,28 kg	2	Stück	4,80	9,60
5	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220502059							97,31
Lieferungsnr. DI220502153 vom 17.05.2022: Externe Belegnr. W2124873:							

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220501742

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	20122		DE HAAN HR 1968 Einachskotflügel, H 1911/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,40 kg	2	Stück	17,63	35,26
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220502153				43,61
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	140,92
						19% MwSt.	26,77
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	167,69

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501742 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,80**Lief. an Adresse**Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg
Deutschland